
Номер 

п/п
Вид прог. Ст.№ Фамилия, Имя участника

Год 

рождения

Спорт. 

звание
Территория Клуб Личный тренер

Старт

1 попыт.

Старт

2 попыт.

171 К-4 179

Шклярук Николай

Федосов Алексей

Копылов Михаил

Макаров Лев

1996

2002

1971

1967

мс

мс

мс

мс

Москва МГФСО Макаров Л.Ю. 14:00:00 14:59:00

172 К-4 180

Шишлин Александр

Головин Дмитрий

Сулейманов Тимур

Никишин Дмирий

2005

2008

2008

2005

кмс

кмс

1р

кмс

Москва МГФСО Прусаков А.С. 14:01:00 15:00:00

173 К-2 181
Полянский Александр

Заемский Иван

2006

2005

б/р 

б/р
Москва самостоятельно самостоятельно 14:02:00 15:01:00

174 К-2 182
Шабанов Максим 

Веселов Дмитрий 

1994

1984

б/р 

б/р
Москва WWbmstu (ТК МГТУ им. Баумана) самостоятельно 14:03:00 15:02:00

175 Рафт 183

Голубев Петр

Кодаев Максим

Бусургин Максим

Ломинашвили Роман

2009

2011

2010

2010

б/р

б/р

б/р

б/р

Москва ТК "Три дороги" Марченко Л.П. 14:04:00 15:03:00

176 Рафт 184

Шклярук Николай

Федосов Алексей

Копылов Михаил

Макаров Лев

1996

2002

1971

1967

мс

мс

мс

мс

Москва МГФСО Макаров Л.Ю. 14:05:00 15:04:00

177 Рафт 185

Ванина Елена

Ванин Сергей

Ванин Владислав

Ванин Константин

1979

1972

2002

2000

б/р

б/р

кмс

1

Москва СК "Дети белой воды" самостоятельно 14:06:00 15:05:00

178 SUPм 186 Веселов Дмитрий 1984 б/р Москва WWbmstu (ТК МГТУ им. Баумана) самостоятельно 14:07:00 15:06:00

179 SUPм 187 Червяков Александр 1980 б/р Москва WWbmstu (ТК МГТУ им. Баумана) самостоятельно 14:08:00 15:07:00

180 SUPм 188 Страхов Александр 1981 б/р Москва ДК Каяк Ромашкин Д.В 14:09:00 15:08:00

181 SUPм 189 Сергей Sega 1988 б/р Москва самостоятельно самостоятельно 14:10:00 15:09:00

182 SUPм 190 Барсагаев Юрий 1982 б/р Москва самостоятельно самостоятельно 14:11:00 15:10:00

183 К-4 191

Шмыков Александр

Резников Сергей

Ивлиева Оксана

Новикова Арина

1979

1971

1985

1984

б/р

б/р

б/р

б/р

Москва самостоятельно самостоятельно 14:12:00 15:11:00

184 К-4 192

Вьюхова Екатерина 

Парфене Михаил

Степанов Лев

Иванов Даниил

2007

2008

2010

2009

б/р

б/р

б/р

б/р

Москва Турклуб"Эверест" самостоятельно 14:13:00 15:12:00

Фестивальные виды программ



185 К-2 193
Веселов Дмитрий 

Моторина Екатерина 

1984

нет

б/р 

б/р
Москва WWbmstu (ТК МГТУ им. Баумана) самостоятельно 14:14:00 15:13:00

186 К-2 194
Репчик Михаил 

Новикова Арина 

1980

1984

б/р 

б/р
Москва самостоятельно самостоятельно 14:15:00 15:14:00

187 К-2 195
Шишлин Александр

Головин Дмитрий

2005

2008

кмс

кмс
Москва МГФСО Прусаков А.С. 14:16:00 15:15:00

188 Рафт 196

Скоков Максим

Хренов Максим

Платонова Елена

Тезиков Андрей

2009

2009

1985

1979

2

3

мс

б/р

Москва СК "Дети белой воды" самостоятельно 14:17:00 15:16:00

189 Рафт 197

Шишлин Александр

Головин Дмитрий

Сулейманов Тимур

Никишин Дмитрий

2005

2008

2008

2005

кмс

кмс

1

кмс

Москва МГФСО Прусаков А.С. 14:18:00 15:17:00

190 Рафт 198

Брооздов Владислав

Килин Герман

Шабанов Петр

Калашник Юрий

2007

2008

2007

2007

б/р

б/р

б/р

б/р

Москва ТК "Три дороги" Марченко Л.П. 14:19:00 15:18:00

191 SUPм 199 Хутарев Константин 1970 б/р Москва SUPKayakClub Сидорова А.Г. 14:20:00 15:19:00

192 SUPм 200 Рагимов Сергей 1954 14:21:00 15:20:00

193 SUPм 201 Лакеев Сергей 1955 б/р Москва самостоятельно самостоятельно 14:22:00 15:21:00

194 SUPм 202 Дидков Дмитрий 1988 б/р Москва самостоятельно самостоятельно 14:23:00 15:22:00

195 SUPм 203 Михайлов Игорь 1996 мс Московская область ГУОР г. Бронницы
Ю.В.Слотина, Л.Ю.Рябиков, 

И.Б.Михайлов
14:24:00 15:23:00

196 SUPм 204 Эйгель Павел 1990 мсмк Москва ГБУ ДО Московская Академия ПиГВС Натальин С.А. 14:25:00 15:24:00

197 К-4 205

Челноков Юрий 

Малов Егор

Сенновская Ярослава

Щукина Варвара

2009

2007

2010

2005

б/р

б/р

б/р

б/р

Москва Турклуб"Эверест" самостоятельно 14:26:00 15:25:00

198 К-4 206

Галкина Ульяна

Камалова Мария

Михайлов Игорь

Яфаров Дмитрий

1992

2002

1996

2007

мсмк

мс

мс

2

Московская область ГУОР г. Бронницы Ю.В.Слотина, Л.Ю.Рябиков 14:27:00 15:26:00

199 К-2 207
Никишин Дмитрий

Суханов Демид

2005

2007

кмс

1ю
Москва МГФСО Прусаков А.С. 14:28:00 15:27:00

200 К-2 209
Вьюхова Екатерина 

Парфене Михаил 

2007

2008

б/р 

б/р
Москва Турклуб"Эверест" самостоятельно 14:29:00 15:28:00

201 К-2 210
Червяков Александр 

Старобинец Евгений

нет

1994

б/р 

б/р
Москва WWbmstu (ТК МГТУ им. Баумана) самостоятельно 14:30:00 15:29:00



202 Рафт 211

Молодцова Алина

Моругина Мария

Третьякова Маргарита

Баева Анна

2005

2005

2001

2003

1

1

2

2

Москва самостоятельно Третьяков А.Н., Козлов А.И. 14:31:00 15:30:00

203 Рафт 212

Галкина Ульяна

Галкин Степан

Камалова Мария

Рябикова Елизавета

1992

2011

2002

2010

мсмк

2

мс

2

Московская область ГУОР г. Бронницы
Ю.В.Слотина, Л.Ю.Рябиков, 

У.Ю.Галкина
14:32:00 15:31:00

204 Рафт 213

Белоус Надежда

Пономаренко София

Стяжкова Дарья

Петрова Анастасия

2007

2009

2007

2010

б/р

б/р

б/р

б/р

Москва ТК "Три дороги" Марченко Л.П. 14:33:00 15:32:00

205 SUPж 214 Иноземцева Ольга 1982 б/р Москва WWbmstu (ТК МГТУ им. Баумана) самостоятельно 14:34:00 15:33:00

206 SUPж 215 Черникова Ольга 1978 б/р Москва WWbmstu (ТК МГТУ им. Баумана) самостоятельно 14:35:00 15:34:00

207 SUPж 216 Бакумова Ирина 1983 б/р Москва самостоятельно самостоятельно 14:36:00 15:35:00

208 SUPж 217 Галкина Ульяна 1992 мсмк Московская область ГУОР г. Бронницы Ю.В.Слотина 14:37:00 15:36:00

209 К-4 218

Голева Кристина

Стремин Артемий

Жучков Георгий

Вьхов Илья

2011

2007

2008

2006

б/р

б/р

б/р

б/р

Москва Турклуб"Эверест" самостоятельно 14:38:00 15:37:00

210 К-2 219
Иванова  Мария

Щукина Варвара

2006

2005

б/р 

б/р
Москва Турклуб"Эверест" самостоятельно 14:39:00 15:38:00

211 К-2 220
Малов Егор 

Жучков Георгий

2007

2008

б/р 

б/р
Москва Турклуб"Эверест" самостоятельно 14:40:00 15:39:00

212 К-2 221
Станкевич Ангелина 

Шабанов Максим 1994

б/р 

б/р
Москва WWbmstu (ТК МГТУ им. Баумана) самостоятельно 14:41:00 15:40:00

213 Рафт 222

Третьяков Александр

Ккрюков Владимир

Кривандин Алексей

Лакеев Сергей

1958

1962

1955

1955

2

2

2

2

Москва самостоятельно Третьяков А.Н. 14:42:00 15:41:00

214 Рафт 223

Михайлов Игорь

Новыш Марина

Семёнова Стефания

Яфаров Дмитрий

1996

2003

2009

2007

мс

мс

1

2

Московская область ГУОР г. Бронницы
Ю.В.Слотина, Л.Ю.Рябиков, 

И.Б.Михайлов, Е.А.Амосова
14:43:00 15:42:00

215 Рафт 224

Хромова Алиса

Хромова Кира

Андреенко Мария

Арифуллина Виктория

2011

2011

2009

2009

б/р

б/р

1ю

2ю

Москва СК "Дети белой воды" самостоятельно 14:44:00 15:43:00

216 SUPм 225 Голубев Петр 2009 б/р Москва ТК "Три дороги" Марченко Л.П. 14:45:00 15:44:00

217 SUPж 226 Новыш Марина 2003 мс Московская область ГУОР г. Бронницы
Е.А.Амосова, Ю.В.Слотина, 

Л.Ю.Рябиков
14:46:00 15:45:00



218 SUPж 227 Сидорова Алла 1977 б/р Москва SUPKayakClub самостоятельно 14:47:00 15:46:00

219 SUPж 228 Барашкова Анна 1982 б/р Москва SUPKayakClub Сидорова А.Г. 14:48:00 15:47:00

220 SUPж 229 Камалова Мария 2002 мс Московская область ГУОР г. Бронницы Ю.В.Слотина, Л.Ю.Рябиков 14:49:00 15:48:00

221 К-2 230
Родионова Варвара 

Старобинец Евгений

б/р 

б/р
Москва WWbmstu (ТК МГТУ им. Баумана) самостоятельно 14:50:00 15:49:00

222 К-2 231
Червяков Александр

Черникова Ольга 

1980

1978

б/р 

б/р
Москва WWbmstu (ТК МГТУ им. Баумана) самостоятельно 14:51:00 15:50:00

223 К-2 232
Стремин Артемий

Челюков Юрий

2007

2009

б/р 

б/р
Москва Турклуб"Эверест" самостоятельно 14:52:00 15:51:00

224 К-2 233
Галкина Ульяна

Камалова Мария

1992

2002

мсмк

мс
Московская область ГУОР г. Бронницы Ю.В.Слотина, Л.Ю.Рябиков 14:53:00 15:52:00

225 Рафт 234

Григорьева Татьяна

Коробко Маргарита

Григорьева Марина

Готовцева Янина

2012

2009

1987

1978

2ю

2ю

б/р

б/р

Москва СК "Дети белой воды" самостоятельно 14:54:00 15:53:00

226 Рафт 235

Авилов Мирон

Мамедов Даниэль

Авилова Юлия

Мамедов Назим

2012

2011

1987

1990

б/р

б/р

б/р

б/р

Москва СК "Дети белой воды" самостоятельно 14:55:00 15:54:00

227 Рафт 236

Афанасьев Кирилл

Ерышев Артем

Коновалова Тамара

Миронова Диана

2009

2010

2010

2012

1ю

1ю

1ю

1ю

Московская область ГУОР г. Бронницы
М.А.Камалова, Ю.В.Слотина, 

И.Б.Михайлов
14:56:00 15:55:00

228 К-2 237
Родионова Варвара 

Станкевич Ангелина 

б/р 

б/р
Москва WWbmstu (ТК МГТУ им. Баумана) самостоятельно 14:57:00 15:56:00

229 Рафт 238

Третьякова Маргарита

Гнитеева Софья

Иванов Илья

Мартынов Виктор

2001

2002

2000

1998

2

б/р

б/р

б/р

Москва самостоятельно Третьякова М.А. 14:58:00 15:57:00


