Фестивальные виды программ

							· 1 1			
Номер п/п	Вид прог.	Ст.№	Фамилия, Имя участника	Год рождения	Спорт. звание	Территория	Клуб	Личный тренер	Старт 1 попыт.	Старт 2 попыт.
171	K-4	179	Шклярук Николай Федосов Алексей Копылов Михаил Макаров Лев	1996 2002 1971 1967	MC MC MC	Москва	МГФСО	Макаров Л.Ю.	14:00:00	14:59:00
172	K-4	180	Шишлин Александр Головин Дмитрий Сулейманов Тимур Никишин Дмирий	2005 2008 2008 2005	кмс кмс 1р кмс	Москва	МГФСО	Прусаков А.С.	14:01:00	15:00:00
173	К-2	181	Полянский Александр Заемский Иван	2006 2005	б/р б/р	Москва	самостоятельно	самостоятельно	14:02:00	15:01:00
174	К-2	182	Шабанов Максим Веселов Дмитрий	1994 1984	б/р б/р	Москва	WWbmstu (ТК МГТУ им. Баумана)	самостоятельно	14:03:00	15:02:00
175	Рафт	183	Голубев Петр Кодаев Максим Бусургин Максим Ломинашвили Роман	2009 2011 2010 2010	б/р б/р б/р б/р	Москва	ТК "Три дороги"	Марченко Л.П.	14:04:00	15:03:00
176	Рафт	184	Шклярук Николай Федосов Алексей Копылов Михаил Макаров Лев	1996 2002 1971 1967	MC MC MC	Москва	МГФСО	Макаров Л.Ю.	14:05:00	15:04:00
177	Рафт	185	Ванина Елена Ванин Сергей Ванин Владислав Ванин Константин	1979 1972 2002 2000	б/р б/р кмс 1	Москва	СК "Дети белой воды"	самостоятельно	14:06:00	15:05:00
178	SUРм	186	Веселов Дмитрий	1984	б/р	Москва	WWbmstu (ТК МГТУ им. Баумана)	самостоятельно	14:07:00	15:06:00
179	SUРм	187	Червяков Александр	1980	б/р	Москва	WWbmstu (ТК МГТУ им. Баумана)	самостоятельно	14:08:00	15:07:00
180	SUРм	188	Страхов Александр	1981	б/р	Москва	ДК Каяк	Ромашкин Д.В	14:09:00	15:08:00
181	SUРм	189	Сергей Sega	1988	б/р	Москва	самостоятельно	самостоятельно	14:10:00	15:09:00
182	SUРм	190	Барсагаев Юрий	1982	б/р	Москва	самостоятельно	самостоятельно	14:11:00	15:10:00
183	K-4	191	Шмыков Александр Резников Сергей Ивлиева Оксана Новикова Арина	1979 1971 1985 1984	б/р б/р б/р б/р	Москва	самостоятельно	самостоятельно	14:12:00	15:11:00
184	K-4	192	Вьюхова Екатерина Парфене Михаил Степанов Лев Иванов Даниил	2007 2008 2010 2009	б/р б/р б/р б/р	Москва	Турклуб"Эверест"	самостоятельно	14:13:00	15:12:00

185	К-2	193	Веселов Дмитрий Моторина Екатерина	1984 нет	б/р б/р	Москва	WWbmstu (ТК МГТУ им. Баумана)	самостоятельно	14:14:00	15:13:00
186	К-2	194	Репчик Михаил Новикова Арина	1980 1984	б/р б/р	Москва	самостоятельно	самостоятельно	14:15:00	15:14:00
187	K-2	195	Шишлин Александр Головин Дмитрий	2005 2008	кмс кмс	Москва	МГФСО	Прусаков А.С.	14:16:00	15:15:00
188	Рафт	196	Скоков Максим Хренов Максим Платонова Елена Тезиков Андрей	2009 2009 1985 1979	2 3 мс б/р	Москва	СК "Дети белой воды"	самостоятельно	14:17:00	15:16:00
189	Рафт	197	Шишлин Александр Головин Дмитрий Сулейманов Тимур Никишин Дмитрий	2005 2008 2008 2005	кмс кмс 1 кмс	Москва	МГФСО	Прусаков А.С.	14:18:00	15:17:00
190	Рафт	198	Брооздов Владислав Килин Герман Шабанов Петр Калашник Юрий	2007 2008 2007 2007	б/р б/р б/р б/р	Москва	ТК "Три дороги"	Марченко Л.П.	14:19:00	15:18:00
191	SUPM	199	Хутарев Константин	1970	б/р	Москва	SUPKayakClub	Сидорова А.Г.	14:20:00	15:19:00
192	SUPM	200	Рагимов Сергей	1954					14:21:00	15:20:00
193	SUPM	201	Лакеев Сергей	1955	б/р	Москва	самостоятельно	самостоятельно	14:22:00	15:21:00
194	SUPM	202	Дидков Дмитрий	1988	б/р	Москва	самостоятельно	самостоятельно	14:23:00	15:22:00
195	SUPM	203	Михайлов Игорь	1996	мс	Московская область	ГУОР г. Бронницы	Ю.В.Слотина, Л.Ю.Рябиков, И.Б.Михайлов	14:24:00	15:23:00
196	SUРм	204	Эйгель Павел	1990	мсмк	Москва	ГБУ ДО Московская Академия ПиГВС	Натальин С.А.	14:25:00	15:24:00
197	K-4	205	Челноков Юрий Малов Егор Сенновская Ярослава Щукина Варвара	2009 2007 2010 2005	б/р б/р б/р б/р	Москва	Турклуб"Эверест"	самостоятельно	14:26:00	15:25:00
198	K-4	206	Галкина Ульяна Камалова Мария Михайлов Игорь Яфаров Дмитрий	1992 2002 1996 2007	мсмк мс мс 2	Московская область	ГУОР г. Бронницы	Ю.В.Слотина, Л.Ю.Рябиков	14:27:00	15:26:00
199	К-2	207	Никишин Дмитрий Суханов Демид	2005 2007	кмс 1ю	Москва	МГФСО	Прусаков А.С.	14:28:00	15:27:00
200	K-2	209	Вьюхова Екатерина Парфене Михаил	2007 2008	б/р б/р	Москва	Турклуб"Эверест"	самостоятельно	14:29:00	15:28:00
201	K-2	210	Червяков Александр Старобинец Евгений	нет 1994	б/р б/р	Москва	WWbmstu (ТК МГТУ им. Баумана)	самостоятельно	14:30:00	15:29:00

202	Рафт	211	Молодцова Алина Моругина Мария Третьякова Маргарита Баева Анна	2005 2005 2001 2003	1 1 2 2	Москва	самостоятельно	Третьяков А.Н., Козлов А.И.	14:31:00	15:30:00
203	Рафт	212	Галкина Ульяна Галкин Степан Камалова Мария Рябикова Елизавета	1992 2011 2002 2010	мсмк 2 мс 2	Московская область	ГУОР г. Бронницы	Ю.В.Слотина, Л.Ю.Рябиков, У.Ю.Галкина	14:32:00	15:31:00
204	Рафт	213	Белоус Надежда Пономаренко София Стяжкова Дарья Петрова Анастасия	2007 2009 2007 2010	б/р б/р б/р б/р	Москва	ТК "Три дороги"	Марченко Л.П.	14:33:00	15:32:00
205	SUРж	214	Иноземцева Ольга	1982	б/р	Москва	WWbmstu (ТК МГТУ им. Баумана)	самостоятельно	14:34:00	15:33:00
206	SUРж	215	Черникова Ольга	1978	б/р	Москва	WWbmstu (ТК МГТУ им. Баумана)	самостоятельно	14:35:00	15:34:00
207	SUРж	216	Бакумова Ирина	1983	б/р	Москва	самостоятельно	самостоятельно	14:36:00	15:35:00
208	SUРж	217	Галкина Ульяна	1992	мсмк	Московская область	ГУОР г. Бронницы	Ю.В.Слотина	14:37:00	15:36:00
209	K-4	218	Голева Кристина Стремин Артемий Жучков Георгий Вьхов Илья	2011 2007 2008 2006	б/р б/р б/р б/р	Москва	Турклуб"Эверест"	самостоятельно	14:38:00	15:37:00
210	К-2	219	Иванова Мария Щукина Варвара	2006 2005	б/р б/р	Москва	Турклуб"Эверест"	самостоятельно	14:39:00	15:38:00
211	К-2	220	Малов Егор Жучков Георгий	2007 2008	б/р б/р	Москва	Турклуб"Эверест"	самостоятельно	14:40:00	15:39:00
212	К-2	221	Станкевич Ангелина Шабанов Максим	1994	б/р б/р	Москва	WWbmstu (ТК МГТУ им. Баумана)	самостоятельно	14:41:00	15:40:00
213	Рафт	222	Третьяков Александр Ккрюков Владимир Кривандин Алексей Лакеев Сергей	1958 1962 1955 1955	2 2 2 2	Москва	самостоятельно	Третьяков А.Н.	14:42:00	15:41:00
214	Рафт	223	Михайлов Игорь Новыш Марина Семёнова Стефания Яфаров Дмитрий	1996 2003 2009 2007	мс мс 1 2	Московская область	ГУОР г. Бронницы	Ю.В.Слотина, Л.Ю.Рябиков, И.Б.Михайлов, Е.А.Амосова	14:43:00	15:42:00
215	Рафт	224	Хромова Алиса Хромова Кира Андреенко Мария Арифуллина Виктория	2011 2011 2009 2009	б/р б/р 1ю 2ю	Москва	СК "Дети белой воды"	самостоятельно	14:44:00	15:43:00
216	SUРм	225	Голубев Петр	2009	б/р	Москва	ТК "Три дороги"	Марченко Л.П.	14:45:00	15:44:00
217	SUРж	226	Новыш Марина	2003	мс	Московская область	ГУОР г. Бронницы	Е.А.Амосова, Ю.В.Слотина, Л.Ю.Рябиков	14:46:00	15:45:00

	Grip			10==	T -,	1		I	11.1=00	1 - 1 - 00
218	SUРж	227	Сидорова Алла	1977	б/р	Москва	SUPKayakClub	самостоятельно	14:47:00	15:46:00
219	SUРж	228	Барашкова Анна	1982	б/р	Москва	SUPKayakClub	Сидорова А.Г.	14:48:00	15:47:00
220	SUРж	229	Камалова Мария	2002	мс	Московская область	ГУОР г. Бронницы	Ю.В.Слотина, Л.Ю.Рябиков	14:49:00	15:48:00
221	К-2	230	Родионова Варвара Старобинец Евгений		б/р б/р	Москва	WWbmstu (ТК МГТУ им. Баумана)	самостоятельно	14:50:00	15:49:00
222	K-2	231	Червяков Александр Черникова Ольга	1980 1978	б/р б/р	Москва	WWbmstu (ТК МГТУ им. Баумана)	самостоятельно	14:51:00	15:50:00
223	K-2	232	Стремин Артемий Челюков Юрий	2007 2009	б/р б/р	Москва	Турклуб"Эверест"	самостоятельно	14:52:00	15:51:00
224	К-2	233	Галкина Ульяна Камалова Мария	1992 2002	мсмк мс	Московская область	ГУОР г. Бронницы	Ю.В.Слотина, Л.Ю.Рябиков	14:53:00	15:52:00
225	Рафт	234	Григорьева Татьяна Коробко Маргарита Григорьева Марина Готовцева Янина	2012 2009 1987 1978	2ю 2ю б/р б/р	Москва	СК "Дети белой воды"	самостоятельно	14:54:00	15:53:00
226	Рафт	235	Авилов Мирон Мамедов Даниэль Авилова Юлия Мамедов Назим	2012 2011 1987 1990	б/р б/р б/р б/р	Москва	СК "Дети белой воды"	самостоятельно	14:55:00	15:54:00
227	Рафт	236	Афанасьев Кирилл Ерышев Артем Коновалова Тамара Миронова Диана	2009 2010 2010 2012	1ю 1ю 1ю 1ю	Московская область	ГУОР г. Бронницы	М.А.Камалова, Ю.В.Слотина, И.Б.Михайлов	14:56:00	15:55:00
228	K-2	237	Родионова Варвара Станкевич Ангелина		б/р б/р	Москва	WWbmstu (ТК МГТУ им. Баумана)	самостоятельно	14:57:00	15:56:00
229	Рафт	238	Третьякова Маргарита Гнитеева Софья Иванов Илья Мартынов Виктор	2001 2002 2000 1998	2 6/p 6/p 6/p	Москва	самостоятельно	Третьякова М.А.	14:58:00	15:57:00